2025 年 6 月吉日

各 位

福 岡 日 伊 協 会

会 長 谷 川 浩 道

福岡日伊協会「第 47回定時総会記念講演会･懇親会」のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当協会の活動に格別のご支援、ご協

力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当協会は、7 月 24 日（木）に「第 47 回定時総会」を開催し、総会後には記念講演会なら
びに懇親会を開催します。

つきましては、「記念講演会・懇親会」に是非ご来場いただきたくご案内申し上げます。ご多用のことと

存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席下さいますよう、宜しくお願い致します。
敬 具

記

  １．日  時   2025 年 7 月 24 日（木）18：30 ～ 21：00

  ２．会  場    グランド ハイアット 福岡（福岡市博多区住吉 1-2-82 TEL092-282-1234）

<記念講演会> 2 階「サボイ」
<懇親会>  3 階「ザ・グランド・ボールルーム」

  ３．スケジュ－ル (１）記念講演会   （18：30～19：20）

講師：川尻アンジェロ実 氏（モデル・俳優）
演題：「メディア業界を通じて見たイタリアと日本(仮)」<日本語での講演>

        （２）懇親会 [立食ビュッフェ] （19：30～21：00）

   ４．懇親会参加費 10,000 円（イタリア人 6,000 円）

～ <講演者> 川尻アンジェロ実 氏 プロフィール ～

イタリア・ミラノ出身。母親はイタリア人、父親は日本人。芸術関係の

専門学校を卒業後、20 歳で来日。以後、モデルとしての活動のほか、

舞台やドラマにも出演、翻訳やドラマ等の言語指導も行う。

日本語は、イタリアで日本の大河ドラマや朝ドラの放送を見て覚える。

好きな大河ドラマは、イタリア人のエンニオ・モリコーネ氏が音楽を担当

した『武蔵』。子どもの頃から運動神経が良く、合気道は黒帯の腕前。

サッカーが大好きでユヴェントスのファンでもある。

2024 年 10 月より 2025 年 3 月まで、NHK の E テレ番組『しあわせ

気分のイタリア語』にナビゲーターとして出演。

※恐れ入りますが、ご出欠を別紙の出欠用紙にご記入のうえ、FAX(092-476-2634)または

Email(aigfukuoka2@galaxy.ocn.ne.jp)で 7 月 3 日（木）までにお知らせください。

※懇親会参加費につきましても、7 月 3 日(木)までにお振込み下さいますよう宜しく

お願いいたします。（別紙記載）

以 上

mailto:aigfukuoka2@galaxy.ocn.ne.jp

《お問合せ先》 福岡日伊協会 事務局 渡・古賀・清家

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 1-3-6 西日本シティ銀行内
TEL: 092-476-2153 / FAX: 092-476-2634
E-mail: aigfukuoka2@galaxy.ocn.ne.jp

福岡日伊協会 行 《 2025 年 7 月 3 日（木）必着》

FAX：０９２－４７６－２６３４／Email: aigfukuoka2@galaxy.ocn.ne.jp

第 47 回定時総会記念講演会・懇親会 出欠用紙

日時：2025 年 7 月 24 日（木）18:30～21:00

場所：① 記念講演会 グランドハイアット福岡 2 階「サボイ」

② 懇親会  グランドハイアット福岡 3 階「ザ・グランド・ボールルーム」

１．記念講演会 □ご出席    □ご欠席

   □ご同伴者（   名）

２．懇親会  □ご出席    □ご欠席

   □ご同伴者（   名）

     貴 社 名

役職･ご芳名

ご同伴者名

TEL／E-mail

※頂いた個人情報は厳重に管理し、本事業の目的以外には使用いたしません。

■懇親会参加の場合は、懇親会参加費を 7 月 3 日(木)迄に以下の口座にお振込み
ください。

     振 込 先   西日本シティ銀行 本店営業部
     口座名義   福岡日伊協会（フクオカニチイキョウカイ）
     口座番号   普通預金 ３１８９２２

※お振込手数料はご負担願います。

別 紙

mailto:aigfukuoka2@galaxy.ocn.ne.jp